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Prishtinë, 21 prill 2017 
 
 

NJOFTIM PËR KANDIDATËT  E SUKSESSHËM 

 

 

Në bazë të nenit 33, paragrafi 2, të Rregullores Nr. 02/2017 për Procedurën e 
Rekrutimit, Emërimit dhe Punës Provuese të Nëpunësve të Institucionit të Avokatit të 
Popullit, Institucioni i Avokatit të Popullit (IAP) bën njoftimin për kandidatët e 
suksesshëm të rekomanduar nga Komisioni Përzgjedhës i IAP-së, pas përfundimit të 
procedurës së rekrutimit, për pozitat e shpallura, si në vijim:  

 

Titulli i vendit të punës: Këshilltar i lartë juridik për hetimin e  ankesave 

Nr. i referencës:  1/2017  

Emri dhe Mbiemri:  ARBANE SHALA-RAMA 

Pikët totale të fituara: 84.1 

 

 

Titulli i vendit të punës: Këshilltar i lartë juridik për pranimin  
      dhe administrimin e  ankesave 

Nr. i referencës:  2/2017  

Emri dhe Mbiemri:  FATMIRE REXHAJ 

Pikët totale të fituara: 88.6 

 

 

Titulli i vendit të punës: Këshilltar i lartë juridik për të drejtat e fëmijëve 

Nr. i referencës:  3/2017  

Emri dhe Mbiemri:  BAKI GIMOLLI 

Pikët totale të fituara: 76.1 

 

 

Titulli i vendit të punës: Këshilltar i lartë juridik për çështje juridike 

Nr. i referencës:  4/2017  

Emri dhe Mbiemri:  BURIM TAHIRI 

Pikët totale të fituara: 82.5 
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Titulli i vendit të punës: Këshilltar i lartë juridik për bashkëpunim, raportim dhe 
promovimin e të drejtave të njeriut     

Nr. i referencës:  5/2017  

Emri dhe Mbiemri:  MERAL TEJECI 

Pikët totale të fituara: 80 

 

 

Titulli i vendit të punës: Asistent ligjor për pranimin dhe administrimin e 

ankesave  - 2 pozita 

Nr. i referencës:  6/2017  

Emri dhe Mbiemri:  1. QËNDRIM RRACAJ 

                                            2. LULJETA PLLASHNIKU 

Pikët totale të fituara: 1.  (97.16);   2.  (90.5) 

 

 

Titulli i vendit të punës: Asistent ligjor për hetimin e ankesave 

Nr. i referencës:  7/2017  

Emri dhe Mbiemri:  AIDA NELA 

Pikët totale të fituara: 91.33 

 

 

Titulli i vendit të punës: Zyrtar për komunikim dhe qasje në dokumente zyrtare 

Nr. i referencës:  10/2017  

Emri dhe Mbiemri:  SARANDA SALIHU 

Pikët totale të fituara: 82.5 

 

 

Titulli i vendit të punës: Recepcionist 

Nr. i referencës:  12/2017  

Emri dhe Mbiemri:  SHQIPE KELMENDI 

Pikët totale të fituara: 83.5 

 

 

Zyra e personelit 

Institucioni i Avokatit të Popullit 
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